裝

訂

線

慈濟學校財團法人慈濟科技大學　函
地址：97005花蓮市建國路2段880號
承辦人：劉惠玲
電話：03-8572158*2323
電子信箱：ss240@ems.tcust.edu.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市
崇光女子高級中學

發文日期：中華民國104年9月30日

發文字號：慈科大護字第1041100161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校護理系將舉辦「2015慈濟護理人文體驗營-屬於我們

的青春時代」，請惠予轉知　貴校學生踴躍報名參加，請

　查照。

說明：

一、活動名稱： 2015慈濟護理人文體驗營-屬於我們的青春時

代

二、活動宗旨：運用學校教導的慈濟人文，藉由關懷生命及惜

福愛物的體驗活動，還有慈濟靜思語教學與遊戲，讓同學

們在活動中學習合心、和氣、互愛、協力的觀念，並期許

同學們能運用於日常生活當中。藉由同學們親身體驗護理

相關專業技術課程，啟發同學們對護理的熱誠，課程內容

包括基本護理學技術、內外科護理學技術、產科護理學技

術等。

三、活動時間：104/10/17 11:00-104/10/18 12:00。

四、活動地點：慈濟科技大學 970花蓮縣花蓮市建國路二段880

號。

五、活動對象：全國各縣市國中生，報到請出示學生證。

六、活動費用：活動期間與課程免費，提供住宿、棉被、素食

、指定時間接駁車。

第 1 頁 共 2 頁

468814267

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

七、報名方式：一律採用網路線上報名，名額100名，額滿為

止(因住宿關係男生20名以內)。

https://linuxweb.tccn.edu.tw/4Ntccn/index.php。

八、交通車：

(一)集合地點：花蓮火車站(後站)。

(二)有專車接送、有穿著慈濟科技大學學生制服的工作人員

協助。

(三)接駁時間：104/10/17 去程：花蓮後站-學校；104/10/18

回程：學校-花蓮後站。

(四)詳見網路報名，併勾選接駁時間，非接駁時間需自費約

100-150元。

正本：全省各國民中學

副本：本校護理系
電子公文
交 換 章

104/09/30
09:50:25

校 長  羅 文 瑞

第 2 頁 共 2 頁

468814267

	天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學